

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 122/2023

Druh dodávky:

## Odberateľ:

AD HOC Malacky  
Sasinkova 2  
901 01 Malacky  
Tel.: 0948 877 481  
[riaditel@adhocmalacky.sk](mailto:riaditel@adhocmalacky.sk)  
[www.adhocmalacky.sk](http://www.adhocmalacky.sk)

Dátum vystavenia: 25.7.2023  
Termín: 15.8.2023  
Vybavuje: Ing. Dušan Rusňák  
Platobné podmienky: PP

Bankové spojenie: Prima banka, pobočka MA  
Číslo účtu: SK46 5600 0000 0032 2087 0001

IČO: 31796630 DIČ: 2021461398 IČ DPH: SK2021461398

## Dodávateľ:

AB Comp s.r.o.  
Adresa: Továrenská 3/B, 901 01 Malacky  
Zastúpený: Lukáš Janotka  
IČO: 36791415  
DIČ/IČ DPH: SK202239551

## Predmet dodávky:

Počet ks

Cena/1ks

Cena

Inštalácia kamerového systému v ŠH Malina:

- montáž a nastavenie kamery	4	45,00 €	180,00 €
- premiestnenie NVR a nastavenie	1	50,00 €	50,00 €
- ťahanie kabeláže	100	1,20 €	120,00 €
- montáž plastových žľabov	50	3,00 €	150,00 €
- inštalačný materiál	1	80,00 €	80,00 €
- kábel Cat5e FTP LSOH	100	0,60 €	60,00 €
- límeč pod kameru Dahua PFA134	4	11,00 €	44,00 €
- napájanie pre kamery Dahua PFS3006-4ET-60-V2	1	75,00 €	75,00 €
- rozšírenie diskovej kapacity WD 8TB SATA/600 128M	1	192,00 €	192,00 €

DPH 20,00% 190,20 €

Spolu s DPH 1 141,20 €

Potvrdenie objednávky od dodávateľa:

Pečiatka/podpis: